
La diagnostica L??scher. I colori
della nostra personalit??
Read More
SKU: 17153
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: L??scher, Maxeditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 232 pagine: ill. brossura brossura Ottimo (Fine) (17153)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-diagnostica-lscher-i-colori-della-nostra-personalit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Die Schuldlosen: Band 5: Die
Schuldlosen. Roman in elf
Erz??hlungen: 2367
Read More
SKU: 14019
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Broch, Hermanneditore: Suhrkamp Verlag AG
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 352 Seiten, softcover, erstausgabe: hat den gleichen ISBN wie die folgenden Ausgaben
aber anderes cover, bitte Foto beachten brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(14019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/die-schuldlosen-band-5-die-schuldlosen-roman-in-elf-erza%c2%a4hlungen-2367/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Raymond Isidore e la sua
cattedrale
Read More
SKU: 6820
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Franzosini Edgardoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
131 pagine 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6820)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/raymond-isidore-e-la-sua-cattedrale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Soggetto nomade femminismo e
crisi della modernità
Read More
SKU: 4413
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Braidotti Rosieditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
XI, 132 p. ; 22 cm. brossura Buono (Good) (4413)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/soggetto-nomade-femminismo-e-crisi-della-modernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Matrimoni indoeuropei
Read More
SKU: 1648
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Dumézil Georgeseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
16, pp. 182, brossura editoriale. Piccola Biblioteca Adelphi n.168. L' autore è riuscito ad
illuminare un' istituzione su cui l' intera società fa perno: il matrimonio. brossura Buono (Good)
(1648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/matrimoni-indoeuropei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Epistemologia pedagogica in
Italia : 1945-1995
Read More
SKU: 4132
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Serafini Giuseppeeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
204 p. ; 21 cm. brossura Ottimo (Fine) (4132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epistemologia-pedagogica-in-italia-1945-1995/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Pensieri sul cristianesimo.
Read More
SKU: 2373
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Severino Emanueleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 323, cartonatura edit. con sovraccoperta. Prima edizione. Buon esemplare. rilegato
Buono (Good) (2373)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pensieri-sul-cristianesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ebraismo e cultura europea del
'900
Read More
SKU: 20860
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Brunazzi M., Fubini A. M. a cura dieditore:
Giuntinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, pp. 203. Brossura. Lievi abrasioni e rare fiorit. alla cop. posteriore brossura Buono (Good)
(20860)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ebraismo-e-cultura-europea-del-900/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Metodologia per le scienze del
comportamento
Read More
SKU: 14964
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Pedon, Arrigoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14964)

Shalom. Itinerario biblico per
l'evangelizzazione degli adulti
Read More
SKU: 13786
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Florio, Giuseppeeditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metodologia-per-le-scienze-del-comportamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
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In 8, 432 pagine, brossura, brossura Molto buono (Very Good) (13786)

Polemiche. Interviste (1945-
1961)
Read More
SKU: 13759
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Céline Louis-Ferdinandeditore: Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, 96 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13759)

Mai devi dire. Un'inchiesta
coraggiosa che affronta il pi??
scabroso dei tab??: l'incesto
Read More
SKU: 13475
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Caputo, Iaiaeditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/polemiche-interviste-1945-1961/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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Product Description
in 8,310 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(13475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


